
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 
i 1872) , art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , oraz § 8 uchwały Nr LXI/336/2023 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, Wójt Gminy Siedlec zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/336/2023 Rady Gminy Siedlec z dnia 21 grudnia 2023 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 117.775,09 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
59.280.699,82 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 13.623.590,00 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 72.904.289,82 
zł. 

2. W § 1 ust. 2 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
53.628,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po zmianach 
wynoszą 4.134.870,00 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 117.775,09 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
58.552.030,22 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 20.752.259,60 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 79.304.289,82 
zł. 

4. W § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
53.628,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po zmianach 
wynoszą 4.134.870,00 zł. 

5. W § 9 ust. 4 dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań w ramach dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w 2024 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6. W § 10 pkt 1 zmienia się rezerwę ogólną. Planowana rezerwa po 
zmianach wynosi 399.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 779744A0-AD0B-4FC4-A654-2CA23BE0DA02. Podpisany Strona 1



7. W § 10 pkt 2 lit. a zmienia się rezerwę celową na wydatki oświatowe. 
Planowana rezerwa po zmianach wynosi  264.235,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 779744A0-AD0B-4FC4-A654-2CA23BE0DA02. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 29 lutego 2024 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 261 106,92 1 117,09 262 224,01

75011 Urzędy wojewódzkie 159 086,00 1 081,00 160 167,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

159 086,00 1 081,00 160 167,00

75095 Pozostała działalność 20,92 36,09 57,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20,92 36,09 57,01

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 539,00 52 547,00 55 086,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 52 547,00 52 547,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 52 547,00 52 547,00

758 Różne rozliczenia 35 459 641,00 61 011,00 35 520 652,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 44 767,00 61 011,00 105 778,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

44 767,00 61 011,00 105 778,00

855 Rodzina 4 003 963,00 3 100,00 4 007 063,00

85595 Pozostała działalność 9 738,00 3 100,00 12 838,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 738,00 3 100,00 12 838,00

Razem: 72 786 514,73 117 775,09 72 904 289,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 779744A0-AD0B-4FC4-A654-2CA23BE0DA02. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 29 lutego 2024 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 851 344,27 1 117,09 8 852 461,36

75011 Urzędy wojewódzkie 499 193,02 1 081,00 500 274,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 100,00 -427,40 353 672,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 100,00 0,00 61 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 200,00 0,00 9 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,02 1 508,40 7 251,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 478 108,33 0,00 6 478 108,33

4270 Zakup usług remontowych 135 000,00 -5 460,00 129 540,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

110 000,00 5 460,00 115 460,00

75095 Pozostała działalność 350 920,92 36,09 350 957,01

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

20,92 36,09 57,01

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 539,00 52 547,00 55 086,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 52 547,00 52 547,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 610,00 3 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 515,00 515,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 222,00 5 222,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 900,00 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 300,00 1 300,00

758 Różne rozliczenia 995 000,00 -181 765,00 813 235,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 995 000,00 -181 765,00 813 235,00

4810 Rezerwy 995 000,00 -181 765,00 813 235,00

801 Oświata i wychowanie 42 106 033,51 232 776,00 42 338 809,51

80101 Szkoły podstawowe 29 507 626,51 144 365,00 29 651 991,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 431 000,00 30 550,00 2 461 550,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 779744A0-AD0B-4FC4-A654-2CA23BE0DA02. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 000,00 4 000,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 800,00 -1 000,00 258 800,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 1 000,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 388 640,00 36 000,00 424 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 280,00 -2 309,00 186 971,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 248,00 -200,00 19 048,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

30 626,00 2 309,00 32 935,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 886 000,00 74 015,00 9 960 015,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 416 902,00 15 800,00 432 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 800,00 -1 200,00 52 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 300,00 -200,00 8 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 290 200,00 17 200,00 307 400,00

80104 Przedszkola 6 044 223,00 0,00 6 044 223,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 158,00 -1 100,00 50 058,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

17 265,00 1 100,00 18 365,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 633 024,00 200,00 3 633 224,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 835,00 200,00 4 035,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

808 100,00 11 400,00 819 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 400,00 1 200,00 21 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00 200,00 4 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 103 500,00 10 000,00 113 500,00

80195 Pozostała działalność 267 278,00 61 011,00 328 289,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 21 051,00 21 051,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 260,00 7 460,00 8 720,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

30 500,00 24 000,00 54 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 007,00 8 500,00 21 507,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 10 000,00 90 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

70 000,00 10 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00

855 Rodzina 4 436 637,42 3 100,00 4 439 737,42

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 779744A0-AD0B-4FC4-A654-2CA23BE0DA02. Podpisany Strona 2



85595 Pozostała działalność 9 738,00 3 100,00 12 838,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

9 474,00 3 013,00 12 487,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 87,00 87,00

Razem: 79 186 514,73 117 775,09 79 304 289,82

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 779744A0-AD0B-4FC4-A654-2CA23BE0DA02. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 29 lutego 2024 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2024 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 159 086,00 1 081,00 160 167,00

75011 Urzędy wojewódzkie 159 086,00 1 081,00 160 167,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

159 086,00 1 081,00 160 167,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 539,00 52 547,00 55 086,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 52 547,00 52 547,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 52 547,00 52 547,00

Razem: 4 081 242,00 53 628,00 4 134 870,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 779744A0-AD0B-4FC4-A654-2CA23BE0DA02. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 159 086,00 1 081,00 160 167,00

75011 Urzędy wojewódzkie 159 086,00 1 081,00 160 167,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 086,00 -30 872,00 128 214,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 28 029,00 28 029,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 924,00 3 924,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 539,00 52 547,00 55 086,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 52 547,00 52 547,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 610,00 3 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 515,00 515,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 222,00 5 222,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 900,00 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 300,00 1 300,00

Razem: 4 081 242,00 53 628,00 4 134 870,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 779744A0-AD0B-4FC4-A654-2CA23BE0DA02. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 14/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 29 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

DOCHODY 74 877,92 64 147,09 139 025,01

750 Administarcja publiczna 20,92 36,09 57,01

75095 Pozostała działalność 20,92 36,09 57,01

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 20,92 36,09 57,01

758 Różne rozliczenia 44 767,00 61 011,00 105 778,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 44 767,00 61 011,00 105 778,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 44 767,00 61 011,00 105 778,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 352,00 0,00 20 352,00

85395 Pozostała działalność 20 352,00 0,00 20 352,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 20 352,00 0,00 20 352,00

855 Rodzina 9 738,00 3 100,00 12 838,00

85595 Pozostała działalność 9 738,00 3 100,00 12 838,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 9 738,00 3 100,00 12 838,00

WYDATKI 74 877,92 64 147,09 139 025,01

750 Administarcja publiczna 20,92 36,09 57,01

75095
Pozostała działalność (Finansowanie nadanie numeru 

PESEL) 20,92 36,09 57,01

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 20,92 36,09 57,01

801 Oświata i wychowanie 44 767,00 61 011,00 105 778,00

80195 Pozostała działąlność 44 767,00 61 011,00 105 778,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 21 051,00 21 051,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 260,00 7 460,00 8 720,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli qypłacane w zwiazku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 30 500,00 24 000,00 54 500,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracownikówwypłacanych w zwiazku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 13 007,00 8 500,00 21 507,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 352,00 0,00 20 352,00

85395

Pozostała działalność  (Świadczenie na zakwaterowanie i 

wyżywienie - 40 zł, Wypłata jednorazowego świadczenia 

pienieżnego 300+) 20 352,00 0,00 20 352,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 19 640,00 0,00 19 640,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 600,00 0,00 600,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 112,00 0,00 112,00

855 Rodzina 9 738,00 3 100,00 12 838,00

85595 Pozostała działalność 9 738,00 3 100,00 12 838,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 9 474,00 3 013,00 12 487,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 264,00 0,00 264,00

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ W RAMACH DOTYCZĄCYCH POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY w 2024 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 779744A0-AD0B-4FC4-A654-2CA23BE0DA02. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 87,00 87,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 779744A0-AD0B-4FC4-A654-2CA23BE0DA02. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 14/2024 
Data dokumentu 2024-02-29 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

779744A0-AD0B-4FC4-A654-2CA23BE0DA02 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1444015140 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.03.2024 12:33:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 779744A0-AD0B-4FC4-A654-2CA23BE0DA02. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4


		2024-03-29T11:33:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




